
ÖMS 2024

Elite Cup MU16 - B Bewerb - Gruppe 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 07.10.2023 12:00  02-3100-2 3 Sportunion ...t. Pölten Spiders Wels 52:42
Sun. 
 

08.10.2023 
 

10:45  02-2344
13:30  01-05HOLL

1
2

Handballclub Mödling
HC Fivers U16 2

Handball Wölfe Wien
roomz JAGS Vöslau BAC

23:25
29:25

Sat. 21.10.2023 10:40  02-2540 6 roomz JAGS Vöslau BAC Sportunion ...t. Pölten 30:28
Sun. 
 

22.10.2023 
 

14:30  03-PERN
18:00  01-22LIEBL

5
4

Spiders Wels
Handball Wölfe Wien

Handballclub Mödling
HC Fivers U16 2

36:28
23:40

Sun. 12.11.2023 12:30  01-05HOLL 14 HC Fivers U16 2 Spiders Wels 36:31
Sat. 18.11.2023 17:45  01-05HOLL 8 HC Fivers U16 2 Sportunion ...t. Pölten 27:20
Sun. 
 

19.11.2023 
 

12:00
 01-22LIEBL v
12:15  02-2540

7
9

Handball Wölfe Wien
roomz JAGS Vöslau BAC

Spiders Wels
Handballclub Mödling

14:29
33:25

Sun. 26.11.2023 14:00  03-PERN 11 Spiders Wels roomz JAGS Vöslau BAC 30:32
Sat. 02.12.2023 12:20  02-2344-2 12 Handballclub Mödling HC Fivers U16 2 24:30
Sat. 09.12.2023 15:00  02-3100-2 10 Sportunion ...t. Pölten Handball Wölfe Wien 33:15
Sun. 17.12.2023 12:20  02-2344 15 Handballclub Mödling Sportunion ...t. Pölten 20:19
Sat. 13.01.2024 15:00  02-2540 17 roomz JAGS Vöslau BAC HC Fivers U16 2 22:26
Sun. 14.01.2024 16:00  01-22LIEBL 16 Handball Wölfe Wien Handballclub Mödling 19:24
Sun. 
 

28.01.2024 
 

11:00  02-3100-1
18:15  01-05HOLL

21
19

Sportunion ...t. Pölten
HC Fivers U16 2

roomz JAGS Vöslau BAC
Handball Wölfe Wien

35:35
31:20

Sun. 25.02.2024 16:00  02-3100-2 v23 Sportunion ...t. Pölten HC Fivers U16 2 27:34
Termin
offen 

            03-PERN 22 Spiders Wels Handball Wölfe Wien WG

Sun. 03.03.2024 12:50  02-2344 24 Handballclub Mödling roomz JAGS Vöslau BAC 27:28
Sun. 10.03.2024 16:00  02-3100-2 v30 Sportunion ...t. Pölten Handballclub Mödling 27:27
Sat. 06.04.2024 14:30  01-05HOLL 27 HC Fivers U16 2 Handballclub Mödling 33:23
Sun. 07.04.2024 16:00  01-22LIEBL 25 Handball Wölfe Wien Sportunion ...t. Pölten 20:29
Sun. 14.04.2024 16:00  02-2344 v 20 Handballclub Mödling Spiders Wels 31:24
Sat. 20.04.2024 16:00  03-PERN 29 Spiders Wels HC Fivers U16 2 28:40
Sun. 21.04.2024 12:00  02-2540 v 13 roomz JAGS Vöslau BAC Handball Wölfe Wien 34:17
Sun. 28.04.2024 13:30  01-22LIEBL 28 Handball Wölfe Wien roomz JAGS Vöslau BAC 20:45
Mon. 06.05.2024 18:30  03-PERN v 18 Spiders Wels Sportunion ...t. Pölten 41:31
Sat. 11.05.2024 12:00  02-2540 v 26 roomz JAGS Vöslau BAC Spiders Wels 38:31

Hallenverzeichnis

01-05HOLLSH Margareten-Hollgasse
Hollgasse 3, 1050 Wien

01-22LIEBLSH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse
Lieblgasse 4a, 1220 Wien

02-2344 BSFZ Südstadt
Liese Prokop-Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

02-2344-2 BSFZ Südstadt 2 / Liese Prokop Privatschule
Liese Prokop Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

02-2540 Thermenhalle Bad Vöslau
Geymüllerstrasse 8, 2540 Bad Vöslau

02-3100-1 Sportzentrum Niederösterreich
Dr.Adolf Schärf Strasse 25, 3100 St.Pölten

02-3100-2 Prandtauerhalle
Theodor Körner-Strasse, 3100 St.Pölten

03-PERN SH Pernau, Wels - Sterner Arena
Handel Mazetti Straße 5, 4600 Wels
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ÖMS 2024

Elite Cup MU16 - B Bewerb - Gruppe 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 10:55 | Page 2 From 2


